[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.09.2015
	г. Зеленогорск
	№ 14-88р

	О рассмотрении требования

прокурора ЗАТО г. Зеленогорска

Рассмотрев требование прокурора ЗАТО г. Зеленогорска от 13.08.2015 № 3332-2015 об изменении решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.04.2012 № 25-164р «Об утверждении Порядка предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне города Зеленогорска» с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, на основании Устава города Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Отклонить требование прокурора ЗАТО г. Зеленогорска об изменении решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.04.2012 № 25-164р «Об утверждении Порядка предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне города Зеленогорска».

2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин